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Kinkiet KAZAN Delighting

Cena brutto
Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta
Producent

Etykieta energetyczna

Opis produktu
Kinkiet KAZAN Delighting

Parametry

srednica (mm): 140

ilos¢ zrédet: 1

rodzaj trzonka: LED zintegrowany

max moc zrédta: 8 W

napiecie: 230 V

zrédto w zestawie: LED 8 W, 800 Im, 3000 K

mozliwos¢ sciemniania: Tak, za pomoca regulacji na lampie.
kolor lampy: czarny

materiat: metal

IP: 20

507,29 zt
412,43 zt
274770132
274770132
Delighting
F
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